
 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Радюкинская основная общеобразовательная школа» 

249968, Калужская область, Медынский район, д. Радюкино, д.1 

Тел 8 (48-433) 41-387, e-mail: schkola.rad@yandexr.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от   27 марта  2025 года        № 13 – од 

 

 

Об утверждении 

Правил приема на обучение по образовательным программам начального 

общего и основного общего в Муниципальное казѐнное 

общеобразовательное учреждение «Радюкинская основная 

общеобразовательная школа» 

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ, Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» (ред. от 04.02.2025 №171), а также 

учитывая решение педагогического совета (протокол № 8 от 27.03.2025 года),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 

начального общего и основного общего в Муниципальное казѐнное 

общеобразовательное учреждение «Радюкинская основная общеобразовательная 

школа» (Приложение №1) 

2. Приказ от 16.02.2021 г № 16/2-ОД «О принятии локальных актов»» признать 

утратившим силу. 

3. Константиновой Н.А.  – опубликовать настоящий приказ и приложения на 

официальном сайте школы 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы:       Тавлуй Н.Н. 
 

 

mailto:schkola.rad@yandexr.ru

